way of doing a particular action, it is not because the same action is considered as performed more pleasurably one way than another. In other words, the animal cannot see a common nature existing under two different modalities. It only knows one type of action or one object as more pleasurable than another. The animal knows that acting this way impedes the movement less, or this object satisfies some appetite better, than does some other mode of action or some other object of appetite. The animal knows two things exercising in some particular way the relation of a term-for example, a dog recognizes bread and meat as two terms of its desire for food, but it does not recognize them as of a common nature sharing differently in this common nature.⁵⁹ Bread and meat are known to him as two terms of an activity of which one is more pleasant and satisfying than is the other, hence the dog is prone to eat the meat rather than the bread. The estimative power of the animal can know signs-the dog cowers when it sees its master holding a stick-but it knows the sign as a representation of either a pleasant or painful concrete experience. Never does the estimative power know the object as pleasurable or painful.⁶⁰

•• Cajetan, *In S. Th.*, I, 1: "... Ovis novit agnum ut terminus lactationis, non quod oportet eam apprehendere ipsam relationem termini, quod esset apprehendere in actu signata; sed quia apprehendit agnum ut exercentem relationem termini lactationis. Et simile est in aliis. Ex talibus enim apprehensionibus relationum causantur passiones."

⁶⁰ J. of St. Th., *Log.* II, q. 21, a. 6; Reiser, 685 b, 7-686, a, 12: "... 'Ex memoria praeteritorum flagellorum vel beneficiorum contingit, ut bruta apprehendant aliquid quasi amicum et prosequendum vel quasi inimicum et fugiendum.' ... Ratio hujus praeter quotidianum experientiam qua videmus bruto moveri signis, tum naturalibus, ut gemitu, balatu, cantu, etc., tum ex consuetudine, ut canis vocatus nomine consueto movetur, qui tamen impositionem non intelligit, sed consuetudine ducitur. Praeter hoc, inquam, videmus brutum uno visa illi aliud distinctum tendere sicut percepto adire insequitur aliquam viam, vel fugit visa ramo vel igno transversa in via divertit, audita rugitu leonis tremit aut fugit, et sexcenta alia, in quibus non sistit. brutum in eo, quod sensu exteriori percipit, sed per illud in aliud dicitur. Quod plane est uti signa, scilicet repraesentatione unius non solum pro se, sed pro altero distincto, a se. Et quod hoc etiam extendatur ad signa ex consuetudine, ex supra dictis constat, quia cum aliqua bruta sunt disciplinae capacia, non statim a principia aliqua percipiunt, quae postea consuetudine procedente cognoscunt, ut canis non statim a principia movetur, cum vacatur tali vel tali